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Nowoczesna fizykoterapia w gminnej przychodni w
Poraju

W Gminnym Ośrodku Zdrowia w Poraju gabinet fizykoterapii przeszedł gruntowny remont. Dzisiaj jest to jeden z
nowocześniejszych gabinetów tego typu w okolicy. Oferuje profesjonalne i fachowe zabiegi lecznicze.

Zabiegi fizykoterapeutyczne są realizowane przez porajski ośrodek zdrowia już od wielu lat. Stan gabinetów, choć nie
był najgorszy, pozostawiał jednak sporo do życzenia. W ostatnich tygodniach jednak stan pomieszczeń fizykoterapii
uległ  zdecydowanej  poprawie.  A  to  za  sprawą generalnego  remontu,  który  wykonany  został  wspólnymi  siłami
Gminnego Ośrodka Zdrowia i  Urzędu Gminy Poraj.  Ten pierwszy zakupił  materiały, a modernizację pomieszczeń
wykonała własnymi siłami gminna brygada remontowa. Pacjenci zyskali wyremontowane gabinety fizykoterapii. Ci
zrzeszeni w przychodni mogą korzystać z oferty gabinetu za darmo, pozostałe osoby, które nie należą do przychodni
za zabiegi płacą. Sam ośrodek nie ma kontraktu na fizykoterapię, bo takowy nie był ogłaszany przez NFZ już od wielu
lat. Teraz pojawiła się szansa na zmianę tej sytuacji, gdyż w ogłoszonym przez NFZ konkursie na świadczenia Gminny
Ośrodek Zdrowia złożył wniosek o finansowanie usług z tego zakresu. Wyniki konkursu będą znane za kilka miesięcy.
Przychodnia oferuje szeroki wachlarz zabiegów z zakresu kinezyterapii (różne rodzaje ćwiczeń) oraz fizykoterapii:
krioterapii,  elektroterapii,  leczenia  światłem,  laseroterapii,  pola  magnetycznego,  ultradźwięków  oraz  masażu
leczniczego. Zabiegi wykonywane są na wysokiej klasy sprzęcie do fizykoterapii. Doskonała lokalizacja w centrum
Poraja, krótki czas oczekiwania na zabiegi lecznicze, nowoczesny sprzęt – to niewątpliwe atuty Gminnego Ośrodka
Zdrowia w Poraju. Zdrowie jest wielkim skarbem, tak samo jak komfort życia w pełni sprawności, bez bólu. Dlatego
ideą Ośrodka jest oferowanie usług pacjentom, w którym wysoka skuteczność oraz bezpieczeństwo terapii łączy się z
przyjaznym nastawieniem do każdego Pacjenta. W gabinecie kładziony jest nacisk przede wszystkim na jak najwyższą
jakość świadczonych usług medycznych. „Z całym zespołem służymy fachową poradą i pomocą, jak również troskliwą
opieką oraz  profesjonalizmem podczas realizacji  programów terapeutycznych.”  –  podkreśla  Agnieszka Wójcik,
kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju. Modernizacja gabinetów fizykoterapii jest kontynuacją trwającej od
wielu miesięcy prawdziwej metamorfozy Gminnego Ośrodka Zdrowia, co zauważają na co dzień wszyscy pacjenci
korzystający z usług gminnej lecznicy.


